

FRYDENDAL ApS

Frydendalsvej 9
1809 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2016

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRYDENDAL ApS
Frydendalsvej 9
1809 Frederiksberg C

CVR-nr: 25126440
Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Frederiks Kaj 4
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Frydendal ApS. er et holdingselskab og herudover producerer selskabet via sit datterselskab bøger/kalendere.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser kr. 13.354 i overskud og det anses for at være mindre tilfredsstillende.

Der er afsat kr. 90.000 til udbytte.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelses opfattelse, at resultatet i de kommende år vil vise en positiv udvikling, for så vidt angår resultatet i det 100% ejede datterselskab Forlaget Mondo ApS.

.....

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	1	-10.249	-12.189
Bruttoresultat		-10.249	-12.189
Resultat af ordinær primær drift		-10.249	-12.189
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.609	98.552
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6	-94
Ordinært resultat før skat		13.354	86.269
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		13.354	86.269
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-83.475	-27.322
Overført resultat		6.829	33.591
I alt		13.354	86.269

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.933	283.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	199.933	283.408
Anlægsaktiver i alt		199.933	283.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.244	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende skat		32.958	42.118
Tilgodehavender i alt		149.202	142.118
Likvide beholdninger		35.908	28.197
Omsætningsaktiver i alt		185.110	170.315
Aktiver i alt		385.043	453.723

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		72.433	155.908
Overført resultat		89.110	82.281
Forslag til udbytte		90.000	80.000
Egenkapital i alt		376.543	443.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	10.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	10.534
Gældsforpligtelser i alt		8.500	10.534
Passiver i alt		385.043	453.723

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Regnskabsassistance afsat	8.500	10.000
Gebyrer m.v.	1.059	1.499
Kontingent	690	690
	<u>10.249</u>	<u>12.189</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter skat	6	94
	<u>6</u>	<u>94</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-7.084	-25.874
Dattervirksomheds skatteudgift	7.084	25.874
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke betalt a/conto selskabsskat i årets løb.

Da selskabets skattemæssige resultat udviser underskud, der sammen med underskud fra tidligere år overstiger datterselskabets skattepligtige indkomst, afsættes der ingen samlet skat af resultatet.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015/16	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2014/15
Kostpris primo	127.500	127.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	127.500	127.500
Nettoopskrivninger primo	155.908	183.230
Andel i årets resultat jf. note	16.525	72.678
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	72.433	155.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.933	283.408
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	199.933	283.408

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forlaget Mondo Aps. Frederiksberg	100%	199.933	16.525

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karsten Pers, Frydendalsvej 9, 1. 1809 Frederiksberg.

Transaktioner med nærtstående parter:

Frydendal ApS.'s nærtstående parter omfatter 100% af anpartskapitalen i Forlaget Mondo ApS., Frydendalsvej 9, 1. 1809 Frederiksberg.

Der har ingen samhandel været med Forlaget Mondo ApS., eller med selskabets direktør Karsten Pers.

Koncernforhold

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.

Som anført foran vedrører koncernen Frydendal ApS., og det 100% ejede Forlaget Mondo ApS.